河南省新华书店发行集团有限公司财产保险项目 变更公告

河南省新华书店发行集团有限公司自行组织河南省新华书店发行集团有限公司财产保险项目询价采购。现将变更公告内容公布如下:

1、原询价采购公告主要信息

- 1.1 项目名称:河南省新华书店发行集团有限公司财产保险项目;
- 1.2 招标编号: FXJTXB-2024-015;
- 1.3 采购范围: 固定资产(不含车辆)、存货财产,具体要求详见询价采购 文件第三部分技术要求;
 - 1.4 服务期: 两年;
 - 1.5 质量要求:符合国家现行规范和标准,满足采购人要求。

2、变更信息

2.1 原询价公告中"4.2 文件获取时间: 2024年8月12日至2024年8月15日(法定节假日、公休日除外),每日上午8:30-11:30,下午14:30-17:30(北京时间,下同)"

现将询价采购文件获取截止时间延期至: 2024年8月16日17时30分。

2.2 原询价公告中"5.1 询价响应文件递交截止时间: 2024 年 8 月 16 日 15 时 00 分(北京时间)"

现将询价响应文件递交截止时间延期至: 2024年8月19日15时00分(北京时间)。

2.3 询价采购公告其他内容不变。

3、联系方式

采购人:河南省新华书店发行集团有限公司

联系人: 闫老师

联系电话: 0371-87525128